
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2265014950
o havarijním pojištění vozidel -  PARTNER H59

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
sídlo Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ :47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Pardubice, tř. Míru 94, PSČ 53002 
tel.: 466 890 111, fax: 466 501 860

a

SPORTES Svitavy s.r.o.
Adresa sídla: Svitavy, Riegrova 2098/5, PSČ 568 02 
IČ: 620 62 620 
DIČ: CZ62062620
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 7388 
zastoupení: Ing. jaroslav Kytýr, jednatel 
(dále jen „pojistník")

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, tento 
dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele 
a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře

FIPO-CZECH, s.r.o.
Adresa sídla: Svitavy, U Stadionu 271/8, PSČ 568 02 
IČ: 259 76 460

(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je: SPORTES Svitavy s.r.o., Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy



strana 2

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Ke dni účinnosti tohoto dodatku se:
> ukončuje pojištění motorových vozidel tak, jak je níže uvedeno v článku II. tohoto dodatku

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. HAVARI1NÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL

Ukončuje se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze „Seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní 
pojištění vozidel PARTNER" (dále jen příloha č. 1) k tomuto dodatku.

2. ÚRAZOVÉ POUŠTĚNÍ OSOB

Ukončuje se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými motorovými vozidly uvedenými v příloze č. 1 
k tomuto dodatku.

3. POUŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA

Ukončuje se pojištění čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

A. Pojistné za ukončená pojištění činí:
1. Havarijní pojištění vozidel

Roční pojistné......................................................................................................7 920 Kč
2. Úrazové pojištění

Roční pojistné....................................................................................................648 Kč
3. Pojištění skel

Roční pojistné......................................................................................................2 S00 Kč

Produkční pojistné za hlavní pojištění a pojištění nestandardní výbavy
čin í......................................................................................................................... 11 068 Kč

Slevy:

Původní produkční pojistné za havarijní pojištění činí......................................................222 455 Kč

Produkční pojistné za havarijní pojištění po uplatnění změn dodatku činí............................214 535 Kč

obchodní sleva 12%
množstevní sleva 10%
sleva za frekvenci placení 5%

Roční pojistné po uplatnění slevy na produkční pojistné A ve výši 27% činí........................... 156 610 Kč



strana 3

sleva za škod. průběh 20%

Roční pojistné po uplatnění slevy na pojistné A ve výši 20% činí........................................ 125 288 Kč

Původní pojistné za doplňková pojištění činí...................................................................27 564 Kč

Pojistné za doplňková pojištění po uplatnění změn dodatku činí.........................................24 416 Kč

Celkové roční pojistné A+B činí................................................................................. 149 704 Kč

Způsob uplatnění slev:
Obchodní, množstevní a frekvenční slevy se uplatňují pouze na Produkční pojistné (A)
Sleva za průběh se uplatňuje pouze na Roční pojistné (A)

B. Pojistné je sjednáno jako běžné.

C. Pojistné období je 12 měsíců.

Alikvótní část nespotřebovaného pojistného bude sdělena pojistníkovi v Potvrzení o uzavření dodatku.

D. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 vedený u České 
spořitelny a.s., variabilní symbol: 2265014950.

E. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Škodnou událost lze oznámit:

a) teLefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 841105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 

www.koop.cz;

b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;;

c) písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Článek V.
Prohlášení pojistníka

1. Ustanovení tohoto článku základní smlouvy se dodatkem nemění.

http://www.koop.cz


strana 4

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek má počátek 13.4.2016 v 00:00 hodin.

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

3. Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis 
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 přílohu.

Výčet příloh:
příloha č_._l -  Seznam vozidel a rozsah pojištění pro havarijní pojištění vozidel PARTNER

V Pardubicích dne 12.4.2016
za pojistitele za pojistitele

Riegrova 2098/5, 568 02 Svilavy 
IC: 62062620, DIČ: CZ: 6206262U 

í.  06

V Pardubicích dne 12.4.2016

Dodatek k pojistné smlouvě vypracovala: Zuzana Kylarová



SEZNAM VOZIDEL A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
pro havarijní pojištění vozidel - PARTNER

Příloha č.: 1 ke kalkulaci č.: k pojistné smlouvě č.: 2265014950 k dodatku č.: 2 List č.:

U p ly n u t ím  d n e  ú č in n o s t i  t o h o to  d o d a tk u  z a n ik á  v  p ln é m  r o z s a h u  p o j iš tě n i n íž e  s p e c i f ik o v a n é h o  v o z id la  p ro  z á n ik  p o j is t n é h o  n e b e z p e č í p o d le  V P P  H -350/14, čl. 8, o d s t .  1, p ísm .  d).

1) H A  (havárie) - Základní havárie, Živel, Ocizení, Vandalismus;

C H  (částečná havárie) - Základní havárie, Živel, Vandalismus;

O C  (odcizení) - Živel, Ocizení; Odchylně od V P P  H-350/14 se  pojištění nevztahuje na odcizení části vozidla;

H S  (sezónní havárie) - Sezónní havárie, Živel, Ocizení, Vandalismus;

2) Označení územní platnosti C  - ČR, S  - Č R  + Polsko, Německo, Rakousko, Slovensko, E  - Evropa

3) Při variantě spoluúčasti "0 % ,  minimálně 2 000 Kč" se  sjednává pro případ odcizení celého vozidla spoluúčast ve výši 5%, 

minimálně však  2000 Kč.

...............

...................
............................. ........ 

................ ....... .. ...........
.... .

. . . .... . . . . . . .

................. ..................................................... ........ ...........

4) Z A V  - pojistná nebezpečí podle Z P P  H-361/14 čl. 3 odst. 1 písm. a), b), c);

Z A Z  - pojistná nebezpečí podle Z P P  H-361/14 čl. 3 odst. 1 písm. a), b).

5) SÚ  - smrt následkem úrazu, TN  - trvalé následky úrazu, T P  - tělesné postižení způsobené úrazem.

6) Dojde-li k pojistné události odcizením, podílí se  oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 10%, 

minimálně však  10 000 Kč.

7) Minimální produkční pojistné za  pojistnou smlouvu je 1 000 Kč. Produkčním pojistným se  rozumí roční pojistné za  všechna pojištění 

sjednaná pojistnou sm louvou před uplatněním slevy množstevní, obchodní a za frekvenci placení.


